Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: çryw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1t3.17210001-01

tNDrcAÇÃoN"T+Z t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estude, junto ao setor competente, a possibilidade de

instalar lombadas e/ou outro mecanismo redutor de velocidade, na rua Luiz
Celestino Bertanha, altura do número 9l l, no Jardim Nossa Sra. Salete.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

Í'eitos por muitos munícipes a este Vereador, a Íim de coibir o excesso de

velocidade e evitar eventuais acidentes, posto que os veículos circulam em alta
velocidade pela via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHA N ORR A DE OLIVEIRA

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2.022.

(NENÊ)